

# WABCO wprowadza system zarządzania flotą TRAXEE

data aktualizacji: 2018.06.12



**Wabo ogłasza wprowadzenie TRAXEE™ - nowego systemu zarządzania flotą, dostosowanego do specjalnych potrzeb operatorów małych i średnich komercyjnych flot. WABCO wykorzysta swoją rozbudowaną sieć dystrybutorów i serwisu w celu wsparcia wdrożenia produktu w całej Europie, na Bliskim Wschodzie i w Turcji od początku lipca 2018.**

System zarządzania flotą TRAXEE oferuje operatorom mniejszych flot kilka kluczowych dla działalności funkcji bez konieczności prowadzenia znaczących inwestycji kapitałowych lub zarządzania kosztami ogólnymi. System TRAXEE, wdrożony w formie skalowalnego i szybko zwracającego się rozwiązania, umożliwi operatorom lepsze koordynowanie mocy floty, zarządzanie aktywnością kierowców i doskonalenie wydajności administracyjnej. System zapewnia również aktualizacje statusu w czasie rzeczywistym dla poszczególnych ciężarówek i kierowców, a jednocześnie pomaga osiągnąć zgodność z przepisami prawa dotyczącymi tachografów w całej Europie i Turcji.

- Małe i średnie floty komercyjne spełniają bardzo ważną rolę w branży logistyki i transportu, a pionierskie rozwiązanie TRAXEE oferowane przez WABCO odnosi się do wzrastającego popytu tego sektora - mówi Nick Rens, Prezes WABCO Usługi Posprzedażne, Cyfrowe Usługi dla Klientów, Pion Naczep i Pojazdów Niedrogowych. - Jako kolejne z wyróżniających rozwiązań WABCO dla flot każdej wielkości TRAXEE oferuje małym i średnim firmom przystępną cenowo drogę usprawniania obsługi klienta, przy jednoczesnym doskonaleniu własnych wyników operacyjnych.

Aplikację TRAXEE można obsługiwać na komputerach stacjonarnych, jak również na różnorodnych urządzeniach mobilnych. Jednostkę pokładową TRAXEE można szybko zainstalować w każdej ciężarówce, a zebrane dane są przesyłane bezpośrednio do menadżera floty wspierając

podejmowanie decyzji operacyjnych w czasie rzeczywistym. Dostarczane z pełnym wyposażeniem, z GPSEM w standardzie, TRAXEE umożliwia również precyzyjne określenie lokalizacji ciężarówki. Pokładowa jednostka może również łączyć się z cyfrowym tachografem ciężarówki oraz systemem Controller Area Network (magistralą CAN). Daje to menadżerowi floty podgląd okresów jazdy i odpoczynku, jak również kluczowych danych dotyczących wyników, w tym zużycia paliwa i sprawozdawczości ECO, w czasie rzeczywistym. TRAXEE wzmacnia również sprawność floty i komunikacji z klientem, w tym zdolność do podawania dokładnych informacji na temat statusu dostawy oraz zapewnia różnorodne automatyczne alarmy i powiadomienia.

WABCO będzie prezentować TRAXEE na wielu targach i wystawach branży pojazdów i flot komercyjnych przez cały 2018 rok, w tym na Pokazach Pojazdów Komercyjnych IAA w Hanowerze od 20 do 27 września 2018 r.

Źródło: